КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.06.2016г.                             п. Приморск                                          № 134-П
Об отмене Постановления администрации Приморского сельсовета № 20-П от 01.10.2009г. «Об  утверждении Ветеринарно-санитарных правил и мероприятий сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов в Приморском сельсовете Балахтинского района»
       Рассмотрев Протест Красноярской природоохранной прокуратуры от 27.08.2016 № 7/1-11-2016 на постановление администрации Приморского сельсовета от 01.10.2009г № 20-П «Об  утверждении Ветеринарно-санитарных правил и мероприятий сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов в Приморском сельсовете Балахтинского района», руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Приморского сельсовета от 01.10.2009г № 20-П «Об  утверждении Ветеринарно-санитарных правил и мероприятий сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов в Приморском сельсовете Балахтинского района» - отменить.

2.   Контроль над выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня  его опубликования в газете «Приморские грани».
 Глава
 Приморского сельсовета                                                        Л.Г. Шнайдер